lo prodente facrilegidi fertur ipfe in mediti procefliffe clamitans fefe incendium fubiecifles(cifcitantibus epheli
rincipibus E]l‘liﬁg caufa hoc facere uoluiffetsrefpondiffe ut quia bene non poterd:oibus male innotefceré, Et
ﬁuc quidé graca narrat hiftoria, Tu uero templii dominici corporis fuccendiftistu contaminafti fanctuarium
fpiitus fanctizex quo uis quadriga fratrum & foron: procefliffe congeric.Deniq; cii iudeisuoce fociata dicise
Nonne hieelt fabri filius‘Nonne mater eius dicitar Maria?& fratres eius lacobus & loannes & Simon & I
das:& [orores eius ofs apud nos futy Onfles niff de turba né dicitur.quiste oro ante hanc blaffemia nouerat ¢
quis dipondio fupputabaciConfecutusel® quod uolehas:nobilises factus infcelere.Egoiple quicontra te fori -
bo:ct ineadem urbe tecti confilta:quare balbutis & crubeftis:albus ut aiti ater pefis nefcio. Practermitto uitia
fermonis:quibus ofs liber tuus catet, Taceo ridiculum exordic.O temporato mores,Non quero eloquétiam:
qui ipfenoc habens in fratre Craterio requilifti-Non inqudflagito linguz nitor&anima quero pictaté. Apud
chriftianos atit foleccifmus et magnus & witidi urpe quid uel narrare uel facere.Ad calcem uenio:& te cornu
tainterrogatioe cocludo.ficqp teciagamiquali fuperius nitul egerimieodéqs mododictosefle fratres domini:
quo Jofeph dictusclt pater.Ego inquit & pater tuus dolentes quercbamus te.Mater haeeloquiturmo iudais
iple endgelifta referens:Eterac pater & materillius admirtes i up his qu diccbanrur de eo & his imilia qua
§am enumerauimus:in quibus parétes uocabantur,Ac ne forte de exem plarios: ueritate cauferis:quia tibi [tul
tillime pfuafilti gracos codices e falfatos:ad loanis eudzelii yeniosin quo pléiflime fcribinursInuéic Philip 7
pus Nathanael. & aitilli:Q uem feripfit Moylesin lege:& prophetaiTnuenimus lefii fili Iofeph a nazarcth -
Certe hocin tuo codice conunetur.R efponde mihi quomg Jefus fit filius lofeph:qué conftarde fpirita facto
efle procreatii, Vere Iofeph pater fuit:quis fic hebes dicere non audebis. An putabatur{Eodé mé xtimentur
& fratres:quo zitimatas et & pater.Sed quonidiame cauribuset co nfragofislocis enavigauit oratiospand¢.
da funtuelazet in epilogosilliusirruendintin quibus [iolus fibi uifus Tertallian in teftimonium uecatict Vi
Ctorini pictauionenfis epilfcopi uerba proponit,Et de Tertulliano quidé nihil amplius dicoq ecclefix hoiem
non fuifle.De Victorino uero id affero:quod et deeuan aeliftis fratres eum dixi(le domini non filios Mariz.
Fratresateo fenlu quem fuperius expofiiimus propinquitatetnon natura, Verum nugas terimus:et fote ve.